Construcci~n y Saneamiento, otorga la Segunda Conforrnidad de la Orden de Servicio N2255-2024 a favor del 

proveedor MANUEL GERARDO HUAMANI PACHECO, por el 'SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE 

PROYECTOS DE INVERSION P U B L I C A" ,  por la suma de S/. 4,200.00 (Cuatro Mil Doscientos con 00/100 Soles), 

sealando que NO corresponde penalidad, indicando que ser~ afectado a la Meta 0452-2025, el mismo que ha sido 
ratificado con el Oficio N°1223-2024-GRA/GRVCS del Gerente Regional de Vivienda Construcci~n y Saneamiento; 

Por lo que, con Memorando N"958-2025-GRA/ORPPAT-OP la CPC.

[...]

con Control Previo lntemo fueron derivados para la fase devengados y en su totalidad se encuentran con los 

compromisos mensuales rebajados ( ordenes de servicio sin saldo ), par lo que hace la devoluci6n de la Orden de Servicio 

N"2255-2024 a favor del proveedor MANUEL GERARDO HUAMANI PACHECO, par el manta de S/. 4,200.00 {Cuatro 

Mil Doscientos con 00/100 Soles); 

Que, con Oficio N°807-2025-GRA/GRVCS el Arq. Jacinto Diomedes Rosas Fernandez - Gerente Regional de Vivienda 

Construcci6n y Saneamlento, solicita la asignaci6n de la meta presupuestal a nombre del proveedor MANUEL 

GERARDO HUAMANI PACHECO, par el "SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE PROYECTOS DE